Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO

MÉDICO SOCORRISTA

EDITAL N°

001/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico a lista de aprovados de Médico
Socorrista.

A ordem abaixo corresponde à classificação do candidato.

CÓDIGO INSCRIÇÃO RESULTADO

2288227 CADASTRO DE RESERVA

2289899 CADASTRO DE RESERVA

2287128 CADASTRO DE RESERVA

2288107 CADASTRO DE RESERVA

2283905 CADASTRO DE RESERVA

2282308 CADASTRO DE RESERVA

2282562 CADASTRO DE RESERVA

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192.
Serra, 15 de Maio de 2024.

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br